[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

ブロック塀等安全対策事業費補助金交付申請書

年　　月　　日
松前町長　　　　　　　　様

住　　所
申請者  氏　　名
生年月日　　　年　　　月　　　日
電話番号

松前町ブロック塀等安全対策事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、必要がある場合は、町担当職員が関係資料により住宅に関する調査及び町税等（個人住民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、介護保険料及び後期高齢者医療保険料）の納付状況（滞納の有無）を照会することに同意いたします。

	ブロック塀等の所在地
	　伊予郡松前町大字

	※該当する項目の□にレ印を付けること。

	ブロック塀等の構造
	□補強コンクリートブロック造
□その他組積造

	安全対策
	塀の長さ
	　　　　　ｍ
	事業経費
	￥　　　　　　　－

	新設
	塀の長さ
	　　　　　ｍ
	事業経費
	￥　　　　　　　－

	補助金申請額
	￥　　　　　　　　　　　　－

	工事
実施
	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	添付図書
	□対策工事を行うブロック塀等の付近見取図、避難路の幅員が分かる配置図（除却又は建て替え内容が記載されたもの）、現況写真等
□点検表
□対策事業費補助金算定表
□対策工事に係る見積内訳書
□必要となる場合は誓約書　□その他（　　　　　　　）